Prezzo a base d’asta  Valore stimato veicolo Euro 4.200,00  

A detrarre preventivo tagliando e riparazione tergicristallo  

Manodopera ed iva comprese € 570,00   

In aggiunta bollo già pagato a fine anno (10 mesi euro 135,00) 

Totale prezzo a base d’asta €  3.765,00 (tremilasettecentosessantacinque/00)      

Spese per il passaggio di proprietà:  a totale carico dell’acquirente   

Il mezzo sopraindicato è posto in vendita nello stato di fatto e di diritto, di uso e conservazione, in cui si trova. 

L’Amministrazione è esonerata da qualsiasi responsabilità riguardo vizi occulti, apparenti e non apparenti o

[...]

in busta chiusa controfirmata sui lembi di chiusura e sigillata, riportanti nome, cognome, indirizzo, numero 

telefonico dell’offerente e l’indicazione del prezzo offerto non inferiore e migliorativo del prezzo posto a base 

d’asta di cui al precedente punto A) (Euro 3765,00  tremilasettecentosessantacinque/00) nonché le 

dichiarazioni a corredo dell’offerta riportate nell’apposito modello allegato al presente avviso, di cui si richiede 

la compilazione.  

Sull’esterno della busta va indicato il mittente e la seguente dicitura:  

ASTA AUTO USATA SUZUKI JIMNY TARGATA “DT212DE”